МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА КОЧЕТОВКА
АТКАРСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№______                                         с. Кочетовка                               от «___»_______ 2015 г.

[bookmark: _GoBack]О недопущении составления
неофициальной отчётности и
использовании поддельных документов

Во исполнение методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утверждённых Минтрудом РФ от 08.11.2013 г. ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Сотрудникам  МОУ-СОШ села Кочетовка  Аткарского муниципального района Саратовской области и филиала МОУ-СОШ села Кочетовка   в селе Белгаза не допускать составление неофициальной отчётности и использование поддельных документов.
2.Возложить ответственность на сотрудников МОУ-СОШ села Кочетовка  Аткарского муниципального района Саратовской области и филиала МОУ-СОШ села Кочетовка   в селе Белгаза за выполнение обязанностей по достоверному оформлению документов, отражающих факты хозяйственной жизни организации, представлении иных данных, иной отчётности по направлению деятельности  учреждения.
3. Сотрудникам МОУ-СОШ села Кочетовка  Аткарского муниципального района Саратовской области и филиала МОУ-СОШ села Кочетовка   в селе Белгаза о выявленных случаях составления неофициальной отчётности и использовании поддельных документов сообщать начальнику  директору школы  незамедлительно.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ-СОШ села Кочетовка
Аткарского района Саратовской области                                     Н. А. Хубулова

    С приказом ознакомлены: